区爱卫办关于命名滨海新区2022年健康细胞培育行动—健康（促进）场所的通报
区爱卫会各成员单位：

为积极推进健康天津行动滨海实施，不断深化健康细胞培育行动，根据《市卫生健康委关于做好2022年健康细胞培育行动——健康（促进）场所建设有关工作的通知》（津卫宣〔2022〕323号）要求，我区组织开展了机关、学校、医院、企业、社区及居民家庭等不同类别的健康细胞建设活动，在广大干部职工和群众身边建设起一批健康（促进）场所；同时，为弘扬新时代主旋律，在新区千万个家庭中大力倡导健康理念，引导树立健康家居生活观，策划开展了“十佳健康家庭”评选。

日前，经区爱卫办组织对各类健康细胞建设单位评估验收，2022年共有615家单位达到相关健康（促进）场所建设标准，其中，张楠楠家庭等在健康家庭评选中荣获“十佳健康家庭”。

现将建设结果予以通报，希望各达标单位再接再厉，巩固和提升建设成果，保持建设成效，以点带面，发挥健康细胞引领示范作用。全区各机关、企事业单位、人民团体，各社区（村）、家庭要以此为榜样，积极参与健康细胞培育行动，群策群力，共同营造健康支持性环境，为美丽滨城建设夯实健康基础。

附件：1.滨海新区2022年健康（促进）单位名单

2.滨海新区2022年健康（促进）企业名单

3.滨海新区2022年健康促进医院名单

4.滨海新区2022年健康（促进）学校名单

5.滨海新区2022年健康（促进）社区/村名单

6.滨海新区2022年健康家庭名单

7.滨海新区2022年“十佳健康家庭”名单

2023年1月9日

（联系人：蒋竺璇，杨雨萌；联系电话：65152376）

（此件主动公开）

附件1

滨海新区2022年健康（促进）单位名单

（2家）

	序号
	单位名称

	1
	滨海新区人民政府信访办公室

	2
	天津市滨海新区人民检察院

附件2

滨海新区2022年健康（促进）企业名单

（29家）

	序号
	企业名称

	1
	天津港太平洋国际集装箱码头有限公司

	2
	天津国际邮轮母港有限公司

	3
	天津港文化传媒有限公司

	4
	天津墨影广告传媒有限公司

	5
	天津市滨海新区荣华中医医院有限公司

	6
	国能（天津）大港发电厂有限公司

	7
	谱尼测试科技（天津）有限公司

	8
	天津金域医学检验实验室有限公司

	9
	天津市恒一机电有限公司

	10
	天津城市管家科技股份有限公司

	11
	约翰克兰科技（天津）有限公司

	12
	协和干细胞基因工程有限公司

	13
	中国石油化工股份有限公司天津分公司

	14
	华强方特（天津）酒店管理有限公司

	15
	天津市好传文化传播有限公司

	16
	华海通信技术有限公司

	17
	中石化第四建设有限公司

	18
	明喆集团有限公司天津滨海新区分公司

	19
	天津国能津能滨海热电有限公司

	20
	东方电气（天津）风电叶片工程有限公司

	21
	亨斯迈复合材料（天津）有限公司

	22
	精工油墨（天津）有限公司

	23
	天津立中车轮有限公司

	24
	富联精密电子（天津）有限公司

	25
	天津渝江压铸有限公司

	26
	天津滨海新区中远信达物流有限公司

	27
	天津鸿光物业管理有限公司

	28
	天津金佰汇商厦有限责任公司

	29
	天津市滨海新区供热集团有限公司

附件3

滨海新区2022年健康促进医院名单

（6家）

	序号
	医疗单位名称

	1
	天津铭远医院

	2
	天津高新区贝勒社区卫生服务中心

	3
	天津经济技术开发区西区医院

	4
	天津医方嘉明医院

	5
	天津市经济技术开发区微电子正艳医院

	6
	天津益康堂中医门诊部

附件4

滨海新区2022年健康（促进）学校名单

（11家）

	序号
	学校名称

	1
	天津市滨海新区塘沽湾第一小学

	2
	天津市滨海新区塘沽河头小学

	3
	天津市滨海新区南益小学

	4
	天津市滨海新区塘沽渤海石油第二小学

	5
	天津市滨海新区大港太平村第二中学

	6
	天津市滨海新区塘沽渤海石油第三小学

	7
	天津市滨海新区港西新城小学

	8
	天津市滨海新区塘沽第九中学

	9
	天津市滨海新区大港第一中学

	10
	天津市滨海新区大港小王庄第一小学

	11
	天津港保税区临港实验学校

附件5

滨海新区2022年健康（促进）社区/村名单

（53家）

	序号
	开发区/街镇
	健康(促进）社区/村数
	社区（村）名单

	1
	天津港保税区
	4
	怡湾社区

	意境兰庭社区

	远洋社区

	悦诚花园社区

	2
	高新区
	1
	建工社区

	3
	中新天津生态城
	4
	兰苑社区

	海博社区

	滨湖社区

	惠风社区

	4
	塘沽街
	6
	朝阳楼社区

	贻芳嘉园社区

	紫云东社区

	北仑里社区

	富贵社区

	祥和家园社区

	5
	新港街
	2
	安定里社区

	海宁里社区

	6
	大沽街
	2
	闸南路社区

	石油新村社区

	7
	北塘街
	3
	西村

	欣康苑社区

	幸福城第一社区

	8
	新河街
	2
	珠江里社区

	福升园社区

	9
	新北街
	3
	蓝山国际社区

	诺德名苑社区

	首创国际社区

	10
	胡家园街
	3
	星海苑社区

	前进里社区

	滨兴花园社区

	11
	新城镇
	2
	澜和湾社区

	源和湾社区

	12
	汉沽街
	5
	小王村

	大马杓沽村

	金谷里社区

	小马杓沽村

	大王村

	13
	寨上街
	2
	建阳里社区

	朝阳花园社区

	14
	海滨街
	5
	庆福社区

	爱国社区

	诚信社区

	庆祥社区

	创新社区

	15
	太平镇
	5
	崔庄村

	东升村

	前十里河村

	后十里河村

	刘庄村

	16
	中塘镇
	4
	北台村

	南台村

	十九顷村

	张港子村

附件6

滨海新区2022年健康家庭名单

（514户）

	序号
	开发区/街道
	达标数量
	健康家庭名单

	1
	天津港保税区
	23
	丁治纲家庭、方保岭家庭

孔德芳家庭、李海燕家庭

李连芳家庭、李沛遥家庭

李文秀家庭、李子明家庭

刘俐君家庭、刘亚清家庭

刘一绣家庭、南  阳家庭

王鹏飞家庭、王伟东家庭

魏顺英家庭、杨海静家庭

杨  栎家庭、张  昊家庭

张  蕊家庭、赵巧秀家庭

赵淑珍家庭、赵  钰家庭

赵跃华家庭

	2
	高新区
	6
	李文清家庭、刘建国家庭

温二毛家庭、袁凤秀家庭

张友良家庭、朱德明家庭

	3
	东疆综合保税区
	3
	高  放家庭、李  静家庭

吴晓蓓家庭

	4
	中新天津生态城
	35
	蔡文婷家庭、蔡艳秋家庭

曹国强家庭、陈春香家庭

崔  馨家庭、范楚唯家庭

高  颖家庭、侯茂安家庭

侯  勇家庭、宦玉丽家庭

李亚芳家庭、李仲元家庭

廖海玲家庭、刘大朋家庭

刘景凤家庭、刘若伊家庭

刘稳稳家庭、马海军家庭

马丽娜家庭、梦  微家庭

任晓莉家庭、任玉芬家庭

申姣姣家庭、宋丽敏家庭

苏俊英家庭、吴  琼家庭

谢亚峰家庭、袁  野家庭

张嘉晏家庭、张  兰家庭

张秋月家庭、张雪枫家庭

赵颖毅家庭、郑庆麟家庭

周  密家庭

	5
	塘沽街
	23
	陈  健家庭、程永杰家庭

董学彦家庭、杜起全家庭

冯桂岩家庭、傅  娆家庭

高学森家庭、高  岩家庭

郭文娟家庭、胡延年家庭

焦玲莉家庭、李国秀家庭

史金荣家庭、宋宝起家庭

王贵荣家庭、王连群家庭

王绍发家庭、王秀兰家庭

许宝珍家庭、于国春家庭

张浩昌家庭、张  昱家庭

赵建刚家庭

	6
	新港街
	24
	常丹丹家庭、单学娥家庭

杜爱珍家庭、范金池家庭

蒋明旭家庭、金仁扣家庭

康雪婧家庭、孔维绣家庭

李秀生家庭、李耀发家庭

李玉祥家庭、梁清艳家庭

刘成凤家庭、刘湘茹家庭

刘泽浓家庭、王海碧家庭

王红霞家庭、吴玉华家庭

杨  婧家庭、张国锦家庭

张立安家庭、张日芹家庭

郑立军家庭、朱根娣家庭

	7
	新村街
	5
	何淑兰家庭、李学义家庭

马玉原家庭、王淑兰家庭

于志泽家庭

	8
	大沽街
	47
	曾改莲家庭、陈新军家庭

陈新颖家庭、樊永胜家庭

郭振凤家庭、胡喜双家庭

解根才家庭、康向兰家庭

李  彬家庭、李鹤鹏家庭

李庆红家庭、李瑞森家庭

李双亭家庭、林淑英家庭

刘  锋家庭、刘文丽家庭

刘雪艳家庭、马瑞清家庭

牟伦岑家庭、邵  敏家庭

邵明玉家庭、沈承曾家庭

苏学阳家庭、唐国相家庭

王金兴家庭、王  丽家庭

王连成家庭、王树来家庭

王月芬家庭、吴桂全家庭

夏昌贵家庭、邢振忠家庭

徐洪英家庭、徐建玲家庭

许文杰家庭、杨建国家庭

杨云霄家庭、杨兆民家庭

杨滋润家庭、姚富丽家庭

姚  远家庭、于举安家庭

张朝君家庭、张海鹏家庭

张玉洁家庭、赵德东家庭

朱春慧家庭

	9
	杭州道街
	4
	王春荣家庭、王淑琴家庭

邢恩海家庭、张连福家庭

	10
	北塘街
	42
	崔金凤家庭、丁宝强家庭

高  超家庭、何清华家庭

姜鹏超家庭、李悦祎家庭

刘  超家庭、刘建华家庭

刘文义家庭、鲁娟娟家庭

逯惠军家庭、马洪满家庭

彭春亭家庭、史建焕家庭

田宝芝家庭、田  莹家庭

佟素英家庭、王宝军家庭

王  丹家庭、王  冬家庭

王捍东家庭、王  巍家庭

王艳丽家庭、王振博家庭

吴金霞家庭、信德喜家庭

邢飞飞家庭、邢少华家庭

杨利华家庭、叶鹏程家庭

袁相永家庭、张凤娟家庭

张  洁家庭、张乃琴家庭

张  宁家庭、张文艳家庭

张香纯家庭、张晓琳家庭

张  雨家庭、张云霞家庭

赵  菁家庭、赵小平家庭

	11
	新河街
	2
	仝连凤家庭、王  强家庭

	12
	新北街
	39
	安森伟家庭、董学刚家庭

杜惠迎家庭、樊  健家庭

方清香家庭、付少芝家庭

郭吉卫家庭、韩亚娟家庭

侯国民家庭、侯家新家庭

蒋振利家庭、孔  军家庭

李风贤家庭、廖迎辉家庭

刘金和家庭、马万林家庭

苗克凤家庭、潘少霞家庭

绍立海家庭、史顺鑫家庭

孙宝坤家庭、田桂芳家庭

王顺利家庭、夏建妹家庭

徐  娇家庭、阎春池家庭

杨继玲家庭、杨江南家庭

杨  婧家庭、于春辉家庭

于洪霞家庭、张德喜家庭

张文元家庭、赵春雨家庭

赵风枝家庭、赵  婧家庭

赵雅茜家庭、赵砚明家庭

周笑芝家庭

	13
	胡家园街
	41
	白玉静家庭、陈金兰家庭

陈芝珍家庭、程  龙家庭

崔  卉家庭、丁玉岭家庭

窦春生家庭、杜文生家庭

郭风玲家庭、郭庆超家庭

纪  权家庭、姜俏俏家庭

李巨霞家庭、林春雨家庭

刘广新家庭、刘明海家庭

刘  萍家庭、刘庆凯家庭

刘少连家庭、刘树彬家庭

刘文玲家庭、刘银清家庭

刘玉胜家庭、刘玉太家庭

刘志峰家庭、马治芳家庭

戚占标家庭、宋  婷家庭

王建军家庭、王金勇家庭

王玉芬家庭、王云起家庭

王志转家庭、肖  霞家庭

徐  灿家庭、于  澎家庭

张宝富家庭、张  芹家庭

张  帅家庭、职钰珍家庭

庄文彬家庭

	14
	泰达街
	22
	陈德顺家庭、陈东风家庭

陈  艳家庭、豆春玲家庭

杜彩虹家庭、高  上家庭

何  美家庭、李  梅家庭

李朋泽家庭、梁琴琴家庭

刘金玮家庭、刘欣磊家庭

吕学林家庭、孟令英家庭

时振涛家庭、宋宝昌家庭

王  宏家庭、王志会家庭

殷建华家庭、张连英家庭

周  航家庭、朱家瑞家庭

	15
	新城镇
	17
	从成发家庭、高德红家庭

关秀兰家庭、金建军家庭

孔凡群家庭、李民杰家庭

马凤贵家庭、潘金贵家庭

邵桂萍家庭、宋领文家庭

田文义家庭、王少华家庭

肖忠顺家庭、杨园春家庭

张桂起家庭、张洪云家庭

张楠楠家庭

	16
	汉沽街
	30
	包玉霞家庭、崔宗刚家庭

高桂敏家庭、高永华家庭

关国芹家庭、郭桂芳家庭

姜文霞家庭、李凤伦家庭

李  伟家庭、刘庆芬家庭

门付财家庭、秦永新家庭

邵天顺家庭、宋长玉家庭

田宝继家庭、田  春家庭

王国岚家庭、王静波家庭

王连存家庭、王术珍家庭

王双利家庭、王  涛家庭

王占英家庭、魏洪艳家庭

徐向东家庭、阎  铁家庭

张淑云家庭、赵起雨家庭

赵术强家庭、朱金英家庭

	17
	茶淀街
	18
	韩润友家庭、李振霞家庭

刘堂武家庭、刘同军家庭

毛凤祥家庭、钱宏伟家庭

邵金来家庭、王春晓家庭

王  玲家庭、王秀均家庭

王玉婷家庭、温玉福家庭

吴立志家庭、徐胜楠家庭

杨恩荣家庭、杨会林家庭

张  萍家庭、张耀林家庭

	18
	寨上街
	7
	关秀珍家庭、韩铁明家庭

李  娜家庭、李鹏伟家庭

李振玉家庭、裴士艳家庭

于新红家庭

	19
	大港街
	65
	柴永会家庭、陈爱玲家庭

陈洪梅家庭、陈  洁家庭

陈  丽家庭、程  艳家庭

崔立超家庭、邓慧敏家庭

杜  龙家庭、段君涛家庭

鄂义杰家庭、方延清家庭

冯德士家庭、高宝华家庭

高福珍家庭、高林俊家庭

高  薇家庭、高秀香家庭

葛永臣家庭、国  芹家庭

韩志勇家庭、胡  萍家庭

胡云政家庭、李宏明家庭

李铁良家庭、李亚仝家庭

李  英家庭、李玉霞家庭

刘宝亮家庭、刘呈勇家庭

刘敦朴家庭、刘建军家庭

刘培生家庭、刘秋虹家庭

刘世杰家庭、刘淑杰家庭

刘秀艳家庭、刘  阳家庭

刘  颖家庭、刘月萍家庭

路兴江家庭、马  磊家庭

马鹏宇家庭、马永瑞家庭

闵  丹家庭、潘守鹏家庭

沈增钢家庭、苏  冬家庭

孙秀华家庭、王士际家庭

王志方家庭、杨金来家庭

杨  娜家庭、杨寿龄家庭

易桂华家庭、于淑凤家庭

张继海家庭、张艳玲家庭

张跃超家庭、张振起家庭

赵俊合家庭、赵维梅家庭

郑君文家庭、郑守英家庭

朱金嶺家庭

	20
	海滨街
	15
	安文印家庭、顾国丽家庭

马增全家庭、庞素仙家庭

孙金伟家庭、王春玲家庭

王  月家庭、王振东家庭

王振清家庭、薛连秀家庭

杨小平家庭、于立峰家庭

张桂娥家庭、张  敏家庭

庄  娜家庭

	21
	古林街
	1
	刘金栋家庭

	22
	太平镇
	2
	刘岗波家庭、王  莉家庭

	23
	小王庄镇
	33
	陈云凯家庭、窦连强家庭

高润星家庭、高体一家庭

高用信家庭、韩俊汝家庭

韩志茹家庭、胡  松家庭

贾启林家庭、李  刚家庭

李国杰家庭、李军功家庭

李俊海家庭、李明周家庭

李善水家庭、李世玉家庭

李  悦家庭、李治浩家庭

刘致雁家庭、吕振发家庭

孟岑英家庭、潘政予家庭

任金会家庭、宋金朝家庭

王国兰家庭、信婷婷家庭

张国强家庭、张庆森家庭

张瑞忠家庭、张宗琴家庭

周仲汉家庭、朱华义家庭

左国强家庭

	24
	中塘镇
	10
	崔桐华家庭、杜树奎家庭

韩慕霞家庭、李维森家庭

任宝双家庭、万忠琴家庭

王成发家庭、王汉卫家庭

王宗绪家庭、赵富婕家庭

附件7

滨海新区2022年“十佳健康家庭”名单
（10家）

	序号
	十佳健康家庭

	1
	张楠楠家庭

	2
	宋  婷家庭

	3
	张振起家庭

	4
	鄂义杰家庭

	5
	李鹤鹏家庭

	6
	袁凤秀家庭

	7
	范楚唯家庭

	8
	张凤娟家庭

	9
	张  昱家庭

	10
	崔宗昌家庭